Dane aktualne na dzień: 18-08-2025 23:54
Link do produktu: https://www.buzon.pl/buzon-wspornik-regulowany-dph-10-ph5-o-zakresie-545-740-mm-z-korektorem-
p-45.html
BUZON - wspornik regulowany DPH-10-PH5 o
zakresie 545-740 mm z korektorem
Cena brutto 101,35 zł
Cena netto 82,40 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy DPH-100-PH5-NSC
Kod producenta DPH-10-PH5-NSC
Producent BUZON
Opis produktu
Wspornik regulowany o zakresie regulacji wysokości 545-740 mm z wbudowanym korektorem spadku.
Wymiary:
-  średnica górna 155 mm, powierzchnia 188 cm2
- podstawa - średnica 200 mm, powierzchnia 314 cm2
- wysokość 465-625 mm
Masa 1,888 kg
Materiał: CPP
Zakres temperatur pracy: -30oC do +80oC
Odporność chemiczna: warunki atmosferyczne, woda morska, szeroki zakres środków chemicznych
Obciążenie niszczące: 1240 kG
Zastosowanie:
- tarasy wentylowane kamienne, gresowe, betonowe
- tarasy wentylowane z desek drewnianych i kompozytowych
- fontanny i oczka wodne
- w przemyśle, galwanizerniach i innych obiektach zagrożonych korozją
- podesty robocze z krat Wema i żywic zbrojonych włóknem szklanym
Na wspornik DPH-10-PH5 składa się :
- wspornik DPH-5-PH5-NSC (nieskręcony)
- łącznik C2
- dwa łączniki C5
Produkty powiązane:
- wkładka dystansowa 2MM-H17, 3MM-H17, 4,5MM-H17, 2MM-H25, 4,5MM-H25, 6MM-H25, 8MM-
H25, 10MM-H25
- podkładka tłumiąca 1 mm, 2 mm
- podkładka ochronna 3 mm, 6 mm, 10 mm
- łącznik C2
- łącznik C5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold